

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Пав- лишин	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Лампа Global Solution 12000 LM 5000K	31610000-5 Електричне обладнання для двигунів і транспортних засобів	1	компл.	3 315,00	3 315,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортного засобу виконавчого комітету (Skoda Octavia A5). ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
		2. Прокладка колектора (виробник «Elring»)	34310000-3 Двигуни та їх частини	1	шт.	280,00	280,00			Погоджено
		3. Прокладка вихлопу (виробник «Elring»)	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фурго- нів та легкових автомобілів	2	шт.	160,00	320,00			Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №5 (О.Корень)	4. Електрокон- форки до плити ПЕД-4, Тип КЕ- 0,12/3,0	39710000-2 Електричні побутові прилади	2	шт.	2 812,00	5 624,00	1 проп	Для функціонування кухні закладу. ТОВ «АРМ-ЕКО».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	5. Навчання зі спеціальної підготовки	80550000-4 Послуги з професійної підготовки у сфері безпеки	1	послуга	4 192,00	4 192,00	1 проп	Підготовка спеціалістів, що залучаються до проведення інструктажів, навчання і перевірки знань з питань ЦЗ, ПБ і техногенної безпеки (на 4 осіб). НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №6, Заболоттівська гімназія, ДНЗ№1,2,3,4,5,6,8, 11,12, Заболоття, ДЮСШ, БДЮТ, адміністративна будівля (О.Корень)	6. Послуги з технічного обслуговування та утримання в належному стані внутрішніх мереж теплостачання	50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення	1	послуга	102 585,00	102 585,00	1 проп	Підготовка до опалювального періоду 2023-2024 років теплових господарств закладів освіти до роботи в осінньо-зимовий період (15 об'єктів). ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти БК ВМР Ліцей №4 (О.Корень)	7. Поточний ремонт спортивного майданчика для гри в футбол	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	1 496 116,40	1 496 116,40		Забезпечення проведення занять зі спорту на території ліцею. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ІРЦ (О.Корень)	8. Послуги з хостингу, делегування доменного імені на 1 рік	72410000-7 Послуги провайдерів	1	послуга	2 300,00	2 300,00	1 проп	Продовження обслуговування сайту ІРЦ. МПП фірма «Інтертех».	Відкладено
	Управління освіти БК ВМР Гімназія с.Рудка (О.Корень)	9. Поточний ремонт (заміна вікон) в гімназії с. Рудка	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	75 169,19	75 169,19	+	Немає можливості самостійно виконати роботи. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР Ліцей №2 (О.Корень)	10. Конструкційні матеріали:	44110000-4 Конструкційні матеріали				33 328,90	1 проп	Для заміни зношеного покриття підлоги в кабінеті хімії Ліцею №2. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		Лінолеум Supernova		76,05	м2	418,00	31 788,90			
		Плінтус дерев'яний євро		42	м.пог.	35,00	1 470,00			
		Дюбель з грибком 6*60		100	шт.	0,70	70,00			
	Управління освіти БК ВМР Ліцей №1 (О.Корень)	11. Поточний ремонт локальної комп'ютерної мережі	72710000-0 Послуги у сфері локальних мереж	1	послуга	368 085,72	368 085,72		Немає можливості самостійно виконати роботи. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР Ліцей №2 (О.Корень)	12. Поточний ремонт локальної комп'ютерної мережі	72710000-0 Послуги у сфері локальних мереж	1	послуга	334 021,35	334 021,35		Немає можливості самостійно виконати роботи. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР Ліцей №3 (О.Корень)	13. Поточний ремонт локальної комп'ютерної мережі	72710000-0 Послуги у сфері локальних мереж	1	послуга	361 801,47	361 801,47		Немає можливості самостійно виконати роботи. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №5 (О.Корень)	14. Поточний ремонт локальної комп'ютерної мережі	72710000-0 Послуги у сфері локальних мереж	1	послуга	161 632,49	161 632,49		Немає можливості самостійно виконати роботи. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №6 (О.Корень)	15. Поточний ремонт локальної комп'ютерної мережі	72710000-0 Послуги у сфері локальних мереж	1	послуга	139 054,59	139 054,59		Немає можливості самостійно виконати роботи. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей Стара Рафалівка (О.Корень)	16. Поточний ремонт локальної комп'ютерної мережі	72710000-0 Послуги у сфері локальних мереж	1	послуга	43 425,97	43 425,97	1 проп	Немає можливості самостійно виконати роботи. ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга-1»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей Більська Воля (О.Корень)	17. Поточний ремонт локальної комп'ютерної мережі	72710000-0 Послуги у сфері локальних мереж	1	послуга	199 722,08	199 722,08		Немає можливості самостійно виконати роботи. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	18. Табличка «Місце для укриття» 500*1400 мм	39290000-1 Фурнітура різна	1	шт.	1 065,00	1 065,00	+	Для інформування щодо місцерозташування укриття у закладі. ФОП Остапович Є.В.	Погоджено
		19. Навчальні засоби:	80520000-5 Навчальні засоби				<u>2 773,00</u>	+	Оснащення кабінетів у закладах освіти для надання психолого-педагогічних та корекційно – розвивкових послуг (придбання предметів, матеріалів та обладнання) на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами. ФОП Заплатинська Юлія Олександрівна (маг.Ерудит).	Погоджено
		Набір метафорично-асоціативних карт «Чарівна мить»		1	шт.	395,00	395,00			
		Метафоричні асоціативні карти «Час зцілення Душ», українською		1	шт.	493,00	493,00			
		Нейроскакалка з колесом		1	шт.	167,00	167,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	Соціальні історії: Набір карток для розвитку соціальних навичок		1	шт.	236,00	236,00			
		Дитячий конструктор Play Тоу у контейнері «Юніор», 159 дет.		1	шт.	957,00	957,00			
		Набір фітнес резинок для фітнесу		1	шт.	186,00	186,00			
		Дитяча гра вежа «Дженга»		1	шт.	339,00	339,00			
		20. <u>Вироби для ванної кімнати та кухні:</u>	44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні				3 648,00	+	Для забезпечення поточної потреби Вараського ліцею №5. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		Змішувач для умивальника з довгим гусаком		3	шт.	580,00	1 740,00			
		Сидіння для унітазу		1	шт.	200,00	200,00			
		Шланг сантех. 60 см		3	шт.	58,00	174,00			
		Сифон із трубою		13	шт.	118,00	1 534,00			
		21. <u>Постамент до умивальника + Умивальник</u>	44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні	1	шт.	1 800,00	1 800,00	+	Для забезпечення поточної потреби Вараського ліцею №5. ФОП Олеш С.В.	Погоджено
		22. <u>Мастильні засоби:</u>	09210000-1 Мастильні засоби				4 480,00	+	Для забезпечення поточної потреби Вараського ліцею №5. ФОП Поченюк Тетяна Анатоліївна (маг.Автохатка).	Погоджено
		Рідина AdBlue 20 кг		2	шт.	800,00	1 600,00			
		Гальмівна рідина 1л		1	шт.	120,00	120,00			
		Концентрат ріди- ни склоомивача зимовий 5л		3	шт.	150,00	450,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	Концентрат скло- омивача літній 5л		2	шт.	60,00	120,00			
		Рідина охолоджу- вальна концент- рат G12+ 5л		3	шт.	210,00	630,00			
		Масло для бензо- пил 2-х т. 1,0л		1	шт.	160,00	160,00			
		Масло Stihl для бензопил 4-х т.1 л		2	шт.	400,00	800,00			
		Масло для генера- тора 4-х т., 1л		2	шт.	300,00	600,00			
		23. <u>Утилізація і перевезення відходів:</u>	90520000-8 Послуги у сфері поводження з радіоактивними, токсичними, медичними та небезпечними відходами				15 378,00	+	Для утилізації небезпечних відходів. ТОВ «НВК «УКРЕКОПРОМ», м.Одеса.	Погоджено
		Відпрацьовані люмінесцентні лампи		1060	шт.	9,00	9 540,00			
		Відпрацьовані ртутні термометри		10	шт.	42,00	420,00			
		Відпрацьовані термометри		5	шт.	42,00	210,00			
		Відпрацьовані гігрометри		4	шт.	42,00	168,00			
		Послуга з перевезення небезпечних відходів		1	рейс	5 040,00	5 040,00			
		24. <u>Журнали:</u>	22810000-1 Паперові та картонні реєстраційні журнали				8 937,00	+	Забезпечення закладу діловою документацією для безперебійного освітнього процесу. ФОП Лефтер Таїса Петрівна, м.Бердичів.	Погоджено
		Класний журнал 1-4 клас		13	шт.	185,00	2 405,00			
		Класний журнал 5-11 клас (НУШ)		21	шт.	225,00	4 725,00			
		Журнал планування та обліку роботи гуртків		10	шт.	50,00	500,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	Журнал групи подовженого дня		3	шт.	110,00	330,00			
		Журнал обліку вхідної кореспонденції тверда обкл.		2	шт.	126,00	252,00			
		Журнал обліку заміненних і пропущених уроків		3	шт.	56,00	168,00			
		Книга канцелярська 96 арк. в тверд.обкл.		3	шт.	125,00	375,00			
		Книга обліку і видачі свідоцтв та додатків про базову загальну середню освіту		1	шт.	182,00	182,00			
Д.Стецюк	Вараський ЗДО №10 (Т.Мороченець)	25. Фарби	44810000-1 Фарби	Згідно з переліком (за посиланням)			12 992,40	+	Для фарбування дитячого майданчика, фарбування стін, сходів, дверей та ін робіт. ТЗОВ «ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПОЛІСАН»».	Погоджено
		26. Канцелярські товари:	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне				9 447,00	+		
		Ручки		50	шт.	10,00	500,00			
		Папка на кут		30	шт.	16,00	480,00			
		Файли		4	уп.	135,00	540,00			
		Зошити в клітинку на 12арк.		20	шт.	7,00	140,00			
		Папка на кнопці		35	шт.	20,00	700,00			
		Зошит А4		25	шт.	125,00	3 125,00			
		Плівка для ламінування		5	уп.	450,00	2 250,00			
		Кольоровий папір		200	шт.	3,00	600,00			
		Папір А3		3	шт.	10,00	300,00			
		Калькулятор		1	шт.	812,00	812,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський ЗДО №10 (Т.Мороченець)	27. Папір офісний А4	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	30	шт.	180,00	5 400,00	+	Для друку, копіювання записів та різної документації. ПП фірма «ІМБЕКС».	Погоджено
		28. Продукція для чищення:	39830000-9 Продукція для чищення				14 751,00	+	Для підтримки чистоти та забезпечення належних санітарно-гігієнічних умов у Вараському ЗДО №10. ПП фірма «ІМБЕКС».	Погоджено
		Пральний порошок автомат		10	шт.	349,92	3 499,20			
		Мило господарче 72%		200	шт.	17,04	3 408,00			
		Мило господарче з відбілюючим ефектом 72%		200	шт.	20,58	4 116,00			
		Чистячий засіб, 500г		15	шт.	52,92	793,80			
		Засіб для миття скла, 0,5 л		15	шт.	40,32	604,80			
		Мило рідке 5л.		20	шт.	116,46	2 329,20			
Р.Хон-дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	29. Послуги з випробування підвищеною напругою захисних засобів	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробовувань	1	послуга	1 297,34	1 297,34	1 проп	Для випробування електрозахисних засобів <u>(діелектричних рукавиць 4 пари (8 штук)).</u> КП «Міські електричні мережі».	Погоджено
		30. Послуги з проведення атестації робочих місць за умовами праці	73110000-6 Дослідницькі послуги	1	послуга	5 700,00	5 700,00	1 проп	Для проведення атестації <u>3 робочих місць:</u> кухаря, кухонного робітника, машиніста з прання. Атестація проводиться раз на 5 років. ТОВ "Науково-виробничий центр "Укрексперт".	Погоджено
		31. Журнали бракеражу сировини продукції (50 арк.)	22810000-1 Паперові чи картонні реєстраційні журнали	5	шт.	181,70	908,50	+	Для перевірки продуктів харчування, які надходять на склад закладу. ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ», м.Рівне.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	32. Москітна сітка на вікна	39520000-3 Готові текстильні вироби	3	шт.	515,00	1 545,00	+	Для забезпечення належного санітарно-гігієнічного режиму на харчоблоці (у їдальні). ФОП Цивілько Д.О., м.Вараш.	Погоджено
		33. Картридж:	30120000-6 Фотокопіювальне та поліграфічне обладнання для офсетного друку				9 228,00	+	У зв'язку із закінченням ресурсу роботи лазерних картриджів, про що свідчить багаторазова їх заправка, погіршення якості друку документів. ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено
		Сумісний картридж Canon 728/726		1	шт.	649,00	649,00			
		Сумісний картридж Canon 725		6	шт.	629,00	3 774,00			
		Сумісний картридж Canon 737		1	шт.	649,00	649,00			
		Сумісний картридж Canon FX10		1	шт.	559,00	559,00			
		Сумісний картридж HP LJ Pro M102/M130		3	шт.	1 199,00	3 597,00			
		34. Послуги з перетяжки (ремонт) диванів	50850000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування меблів	1	послуга	27 740,00	27 740,00	1 проп	Під час тривалої експлуатації диванів, суттєво зносилася оббивка (шкірозамінник). Дивани служать місцем для відпочинку відвідувачів закладу (10 диванів). ФОП Напримєров П.В.	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Відділ культурних проєктів) (Н.Петрович)	35. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (Банер 0.80 м*1.80 м)	79340000-9	1	послуга	23 100,00	23 100,00	+	Для тематичного оформлення місця проведення заходів до Дня Державного прапора України та Дня незалежності України (60 банерів). ФОП Останович Є.В.	Погоджено
		36. Штучні квіти «Соняхи»(110 см)	39290000-1	70	шт.	140,00	9 800,00	+	Для тематичного оформлення місця проведення заходів до Дня	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Відділ культурних проектів) (Н.Петрович)								Державного прапора України та Дня незалежності України. ФОП Конотопчик І. В.	
		37. Прапорець України 120*240 мм	35820000-8	500	шт.	11,00	5 500,00	+	Для тематичного оформлення місця проведення заходів до Дня Державного прапора України та Дня незалежності України. ФОП Левченко Л.І.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Бібліотеки) (Н.Петрович)	38. Електричне вимірювання опору ізоляції мережі освітлення у приміщеннях бібліотек	71630000-3	1	послуга	1 922,40	1 922,40	+	Для перевірки спрацювання приладів захисту електричних мереж та електроустановок від короткого замикання та на виконання Правил пожежної безпеки в Україні. Виміри будуть проведені у приміщеннях бібліотек за адресами м-н Перемоги 23 (1 і 3 поверхи), та м-н Будівельників 25/4 (на 2 об'єктах). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
	КЗ «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	39. Інформаційна послуга з виготовлення і розміщення інформаційної продукції 1500 мм²	79340000-9	1	послуга	10 025,00	10 025,00	+	Для проведення заходу «Пляжний футбол. Грай для ЗСУ», приуроченого до Дня незалежності України (25 банерів). ФОП Воскобойник О.О., м.Харків.	Погоджено
		40. Інформаційна послуга з виготовлення і розміщення інформаційної продукції 200 мм²	79340000-9	1	послуга	1 150,00	1 150,00	+	Для проведення заходу «Пляжний футбол. Грай для ЗСУ», приуроченого до Дня незалежності України (50 банерів). ФОП Краснобрижев О.В., м.Київ.	Погоджено
	КЗ «Вараська мистецька школа» (Н.Петрович)	41. Книга обліку педагогічного навантаження	22820000-4	4	шт.	150,00	600,00	+	Необхідне в роботі для навчальної частини. ТОВ «Володимирецька районна друкарня».	Погоджено
		42. Журнал групових уроків		10	шт.	120,00	1 200,00	+		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КЗ «Вараська мистецька школа» (Н.Петрович)	43. Журнал індивідуальних уроків		100	шт.	70,00	7 000,00	+		Погоджено
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	44. Капітальний ремонт покрівлі громадського будинку з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами «Заболоттівська амбулаторія загальної практики сімейної медицини» комунального некомерційного підприємства ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» за адресою: вулиця Незалежності 6, село Заболоття, Вараського району, Рівненської області	45260000-7 Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи	1	робота	478 563,00	478 563,00	+	Для сприяння збереження конструкцій будівлі та забезпечення надійного функціонування. ФОП Моги́лч Ю.М.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	45. Запчастини до тракторів:	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів				11 750,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи тракторів МТЗ. ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		Маховик до МТЗ		1	шт.	5 700,00	5 700,00			
		Корзина до МТЗ		1	шт.	4 500,00	4 500,00			
		Диск зчеплення		1	шт.	1 050,00	1 050,00			
		Підшипник		1	шт.	500,00	500,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	46. <u>Кріпильні деталі:</u>	44530000-4 Кріпильні деталі				<u>684,00</u>	1 проп		Погоджено
	Болт d50мм		6	шт.	60,00	360,00			
	Болт d130мм		6	шт.	47,00	282,00			
	Гайка		6	шт.	7,00	42,00			
	47. <u>Диск гальмівний для МТЗ</u>	34390000-7 Приладдя до тракторів	2	шт.	337,50	675,00	1 проп		Погоджено
	48. <u>Знаряддя:</u>	44510000-8 Знаряддя				<u>753,00</u>	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
	Валик 6*30/150мм/250		4	шт.	33,00	132,00			
	Мінівалик преміум15/100мм		5	шт.	16,00	80,00			
	Мінівалик Елітаколог 6*30/100мм		5	шт.	25,00	125,00			
	Мінівалик Елітаколог міні 30/150мм		3	шт.	34,00	102,00			
	Пензель нейлон 50дерев.ручка		9	шт.	16,00	144,00			
	Пензель нейлон 36дерев.ручка		5	шт.	14,00	70,00			
	Пензель нейлон 63дерев.ручка		5	шт.	20,00	100,00			
	49. <u>Страхування транспорту:</u>	66510000-8 Страхові послуги				<u>3 620,00</u>	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту, оскільки закінчується термін дії страхування. Термін дії полісу — 6 місяців. НАСК «ОРАНТА».	Погоджено
	Міні-навантажувач Bobcat S650		1	послуга	1 100,00	1 100,00			
	Автобус Еталон А 08128-0000030		1	послуга	1 260,00	1 260,00			
	Автобус Атаман А 092G9		1	послуга	1 260,00	1 260,00			
	50. <u>Шкворень в комплекті ISUZUM STD 30.0 mm</u>	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних	1	шт.	1 211,10	1 211,10	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи автобусів БОГДАН. ФОП Никончук Н.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	51. Сальник 30*40*7 Рено	засобів, фургонів та легкових автомобілів	1	шт.	152,00	152,00			Погоджено
		52. Мастильні засоби:	09210000-4 Мастильні засоби				54 362,40		Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи автобусів. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Олива моторна YUKO Turbo Diesel 15 W-40 20л/18 кг;		21	кан.	1 920,68	40 334,28			
		Олива гідравлічна YUKO Hydrol HLP 46 (ISO HM 46) 20л/17,5кг		4	кан.	1 694,53	6 778,12			
		Антифриз Borygo Premium Extended Life G12/G12+20л		5	кан.	1 450,00	7 250,00			
		53. Дорожні знаки:	34990000-3 Регулювальне, запобіжне, сигнальне та освітлювальне обладнання				109 356,00		Поточний ремонт доріг, проїздів і т.д., встановлення дорожніх знаків (Комплексна програма благоустрою та розвитку ком.госп. ВМТГ на 2021-2025р). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Дорожні знаки		Згідно з переліком (за посиланням)			85 836,00			
		Кріплення		150	шт.	60,00	9 000,00			
		Стійка d 50мм L=3.5 м фарбована		16	шт.	1 020,00	16 320,00			
		54. Шланг для поливу 5-ти шаровий 1/2", 50 м, армований PVC IN	44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюрінги та супутні вироби	2	шт.	2 250,00	4 500,00	+	Для забезпечення гігієнічного стану вольєрів для собак. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	55. Обов'язкове страхування цивільно- правової відповідальності власників транспортних засобів	66510000-8 Страхові послуги	1	послуга	12 850,00	12 850,00	1 проп	Закінчення строку дії полісів обов'язкового страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів (6 од.) . Рівненська філія ПрАТ «УПСК».	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	56. Котушки для тримера:	16810000-6 Частини для сільськогоспо- дарської техніки				636,00	+	Для виконання робіт по косінню трави на об'єктах МОС, І, ІІ, ІІІ підйомі. ФОП Оніщук М.М. (маг. Dnipro- М).	Погоджено
		Котушка для тримера Dnipro- М 30МВА 1.6- 3.0 мм		1	шт.	330,00	330,00			
		Котушка для тримера Dnipro-М 30А 1.6-3.0 мм		1	шт.	306,00	306,00			
		57. Пляц- дощовик Tolsen p.XL 45098 жовтий	18221000-4 Водонепроник- ний одяг	15	шт.	396,00	5 940,00	+	Для виконання ремонтних робіт під час несприятливих погодних умов. ТОВ «ЕПЦЕНТР К».	Погоджено
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латишенко)	58. Медичні вироби (вакуумні пробірки)	33190000-8 Медичне обладнання та вироби медич- ного призна- чення різні	Згідно з переліком (за посиланням)			58 950,00		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Запит ціни пропозицій в Prozorro Market.	Погоджено
		59. Медичні матеріали	33140000-3 Медичні матеріали	Згідно з переліком (за посиланням)			475 020,00		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Запит ціни пропозицій в Prozorro Market.	Погоджено
		60. Функціональ- не ліжко	33190000-8 Медичне обладнання та вироби медич- ного призна- чення різні	4	шт.	55 000,00	220 000,00		Для організації роботи післяопераційної палати відділення анестезіології. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латишенко)	61. Вірусно- бактеріальний фільтр Clear- Guard з портом	33170000-2 Обладнання для анестезії та реанімації	300	шт.	110,00	33 000,00		Для забезпечення відділення анестезіології з ліжками для інтенсивної терапії, та для надання якісних послуг населенню.	Погоджено